INFORMAZIONI SUL CAPITALE SOCIALE  

Ai sensi dell’art. 125-quater, comma 1, lettera c), del TUF, si comunica che, alla data odierna, il capitale 
sociale di BFF Bank S.p.A. (la “Banca” o la “Società”), interamente sottoscritto e versato, è pari a Euro 
142.692.766,52 (centoquarantaduemilioni e seicentonovantaduemilasettecentosessantasei,52), 
suddiviso in n. 185.315.280 (centottantacinque milioni e trecentoquindicimiladuecentottanta) azioni 

ordinarie prive di valore nominale e in regime di dematerializzazione, ciascuna delle quali dà diritto a 
n. 1 (un) voto in Assemblea, come previsto dall’art. 5 dello Statuto sociale della Banca (lo “Statuto”), 
disponibile nella sezione “Investor/Governance/Documenti Societari” del sito internet della Società